GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SECTET

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Profissional e Tecnológica – SECTET
Avenida Conselheiro Furtado, nº 2520 – Bairro Cremação – CEP 66063-060

Tel: (91) 4009-2510/2511 E-mail: sectet@sectet.pa.gov.br Site: www.sectet.pa.gov.br

A Comissão de Avaliação de Credenciamento, Edital 001/2024, RESOLVE autorizar a entrevista de

candidatos não convocados para segunda fase do PSS, exclusivamente onde há vacância de vagas

ofertadas.

ENTREVISTA PRESENCIAL

LOCAL DA ENTREVISTA: Parque de Ciência e Tecnologia Guamá – Prédio do Empreendedor (Salas 211 e 212 do 1° piso)

ENDEREÇO: Avenida Perimetral da Ciência, km 01 - Terra Firme, Belém - PA

Cargo Cidade Nome Data Hora

Gerência Administrativa e Financeira BELÉM Thays Teixeira Pinheiro Gouvêa

08/03/2024 9h

Gerência Administrativa e Financeira BELÉM LEILA TRINDADE DA CONCEIÇÃO

Gerência Administrativa e Financeira BELÉM leida cristina dos santos machado

Gerência Administrativa e Financeira BELÉM José Leôncio Leitão Siqueira

Gerência Administrativa e Financeira BELÉM José Antonio Pinto Garcia da Silva

Gerência de TI BELÉM HAROLDO PITEIRA GONCALVES

Gerência de TI BELÉM Ediberto Soares de Almeida

Gerência de TI BELÉM Carlos Henrique Gomes Alcântara

Gerência de TI BELÉM Antonio Celso Ito Vicente Hidaka

Gerência de TI BELÉM robson tharles rodrigues carneiro

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM Érica de Nazaré Matos Pereira

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM ORLENO RODRIGUES MAIA FILHO

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM JESSICA VIANA SOARES MONTEIRO

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM LUCIANA LEITÃO MORAES

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM Gleydson José Barbosa Santos

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM Lidiane Silva Maciel

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM WANIA MAIRATA PINHEIRO MARTINS

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM Paulo Sérgio Auad Beltrão

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM ELAYA KISE LIMA VASCONCELOS

Apoio Técnico Administrativo  BELÉM ELDRYA CARLINDA MESQUITA CASTILHO